ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУРАШИНСКОГО  РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2023

	№52/164

г.Мураши

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
Кировской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Мурашинского района лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда газета Мурашинского района»  и разместить на сайте администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Мурашинского района
                              Я.Н.Медведева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мурашинского района

                                                        Т.М.Богданова
Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Мурашинского района
от 14.06.2023 года №52/164
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Мурашинского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рожде-ния
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избира-тель-ного участка

	1.
	Кондрашевская Ольга Юрьевна
	07.10.1986
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	680

	2.
	Лузянина Ирина Валерьевна
	16.07.
1987
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	680

	3.
	Перистова Анастасия Юрьевна
	20.11.
1990
	собрание избирателей
	-
	680

	4.
	Свечникова Эльвира Геннадьевна
	05.10.
1978
	собрание избирателей
	-
	680

	5.
	Снегирёва Татьяна Аркадьевна
	19.10.
1957
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	680

	6.
	Шубина Ирина Владимировна
	13.07.
1969
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	680

	7.
	Агалакова Наталья Александровна
	16.07.
1979
	собрание избирателей
	-
	681

	8.
	Крюкова Надежда Анатольевна
	18.06.
1974
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	681

	9.
	Медведева Татьяна Васильевна
	17.03.1979
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	681

	10.
	Низовцева Наталья Сергеевна
	05.11.1980
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	681

	11.
	Перевалова Александра Евгеньевна
	13.01.
1990
	собрание избирателей
	-
	681

	12.
	Прокопенко Людмила Васильевна
	23.05.
1971
	собрание избирателей
	-
	681

	13.
	Суслова Наталья Валентиновна
	22.07.

1965
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	681

	14.
	Елькина Ольга Леонидовна
	17.04.
1980
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	682

	15.
	Кашеутова Ирина Леонидовна
	02.04.
1985
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	682

	16.
	Коробейникова Ирина Валентиновна
	27.10.
1961
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	682

	17.
	Куцевич

Ирина

Александровна
	02.02.

1988
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	682

	18.
	Николаева Анна Геннадьевна
	27.03.
1985
	собрание избирателей
	-
	682

	19.
	Тимошина Надежда Владимировна
	13.12.
1982
	собрание избирателей
	-
	682

	20.
	Гонина Наталья Валериевна
	08.10.
1977
	собрание избирателей
	-
	683

	21.
	Гордеева Екатерина Сергеевна
	03.09.
1987
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	683

	22.
	Гусева Елена Павловна
	04.06.
1976
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	683

	23.
	Матвеева Наталья Васильевна
	07.06.
1976
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	683

	24.
	Олийник Александра Алексеевна
	27.04.
1990
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	683

	25.
	Почуева Ольга Анатольевна
	08.03.
1972
	собрание избирателей
	-
	683

	26.
	Бушуева Ольга Васильевна
	09.07.
1986
	собрание избирателей
	-
	684

	27.
	Гагарина Татьяна Михайловна
	22.01.
1976
	собрание избирателей
	-
	684

	28.
	Гумбатова Анна Сергеевна
	01.03.
1980
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	684

	29.
	Добрых Наталья Евгеньевна
	30.09.
1976
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	684

	30.
	Коротаев Кирилл Дмитриевич
	19.10.
1998
	собрание избирателей
	-
	684

	31.
	Питухина Ольга Александровна
	24.07.
1969
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	684

	32.
	Чудиновских Светлана Васильевна
	21.11.
1964
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	684

	33.
	Агалаков Михаил Васильевич
	04.08.
1981
	собрание избирателей
	-
	685

	34.
	Коновалов Эдуард Владимирович
	21.09.
1983
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	685

	35.
	Крюкова Наталья Анатольевна
	25.12.
1978
	собрание избирателей по месту работы - финансовое управление администрации Мурашинского МО
	-
	685

	36.
	Кутергина Мария Александровна
	26.12.
1995
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	685

	37.
	Малкова Лариса Геннадьевна
	10.12.
1962
	собрание избирателей
	-
	685

	38.
	Мирошник Наталья Анатольевна
	20.12.
1979
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	685

	39.
	Мянгли Демид Васильевич
	26.11.
1998
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	685

	40.
	Никашина Светлана Александровна
	18.04.
1983
	собрание избирателей
	-
	685

	41.
	Стрижкова Лариса Викторовна
	31.08.
1976
	собрание избирателей
	-
	685

	42.
	Зеленеева Ольга Мулиазановна
	14.03.
1977
	собрание избирателей
	-
	686

	43.
	Крюкова Зинаида Александровна
	21.11.
1966
	собрание избирателей
	-
	686

	44.
	Пестова Ольга Алексеевна
	20.07.
1983
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	686

	45.
	Плехова Ольга Геннадьевна
	26.01.
1975
	собрание избирателей
	-
	686

	46.
	Федоровых Наталья Семеновна
	02.07.
1981
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	686

	47.
	Шалагинова Нина Евгеньевна
	18.02.
1999
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	686

	48.
	Шмырина Татьяна Анатольевна
	11.05.
1958
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	686

	49.
	Батагова Ольга Васильевна
	02.02.
1975
	собрание избирателей
	-
	687

	50.
	Вахрушева Надежда Анатольевна
	21.05.
1958
	собрание избирателей
	-
	687

	51.
	Гущина Ольга Анатольевна
	11.11.
1972
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	687

	52.
	Иванова Галина Николаевна
	03.01.
1985
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	687

	53.
	Кетова Александра Николаевна
	26.01.
1998
	собрание избирателей
	-
	687

	54.
	Ковалёва Елена Владимировна
	15.08.
1986
	собрание избирателей
	-
	687

	55.
	Ковалёва Лидия Петровна
	21.09.
1960
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	687

	56.
	Ковязина Александра Васильевна
	11.07.
1983
	собрание избирателей
	-
	687

	57.
	Лаптева Елена Александровна
	03.06.
1992
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	687

	58.
	Бучнева Оксана Сергеевна
	16.05.
1981
	собрание избирателей
	-
	688

	59.
	Верягина Дина Муваракшевна
	22.07.
1974
	собрание избирателей
	-
	688

	60.
	Веселовская Елена Анатольевна
	02.05.
1971
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	688

	61.
	Гембицкая Ангелина Анатольевна
	19.03.
1970
	собрание избирателей
	-
	688

	62.
	Горева Екатерина Александровна
	03.02.
1985
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	688

	63.
	Дмитриева Марина Анатольевна
	14.12.
1979
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	688

	64.
	Касаткина Елена Викторовна
	29.07.
1984
	собрание избирателей
	-
	688

	65.
	Леонович Марина Алексеевна
	30.09.
1969
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	688

	66.
	Таврыкина Екатерина Викторовна
	04.10.
1983
	собрание избирателей
	-
	688

	67.
	Ходырева Ольга Николаевна
	04.04.
1982
	собрание избирателей
	-
	688

	68.
	Чернышова Евгения Марковна
	05.01.
1977
	собрание избирателей
	-
	688

	69.
	Буякова Нина Ивановна
	04.04.
1956
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	689

	70.
	Загоскина Людмила Анатольевна
	23.07.
1973
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	689

	71.
	Комаревцева Екатерина Николаевна
	15.10.
1995
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	689

	72.
	Гребнев Александр Николаевич
	10.01.
1960
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	690

	73.
	Коротаев Сергей Васильевич
	18.11.
1960
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	690

	74.
	Кропотова Татьяна Васильевна
	25.10.
1959
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	690

	75.
	Крюкова Ольга Витальевна
	05.11.
1978
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	690

	76.
	Малышева Марина Геннадьевна
	22.06.
1967
	собрание избирателей
	-
	690

	77.
	Суслов Василий Владимирович
	28.06.
1952
	собрание избирателей
	-
	690

	78.
	Шалагинов Александр Валерьевич
	18.11.
1972
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	690

	79.
	Лузянин Валерий Николаевич
	04.02.
1968
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	692

	80.
	Медведев Александр Иванович
	19.05.
1967
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	692

	81.
	Опарина Раиса Николаевна
	01.11.1
966
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	692

	82.
	Чуланов Сергей Александрович
	01.05.
1970
	собрание избирателей
	-
	692

	83.
	Кодолова Надежда Павловна
	22.09.
1962
	МРО КОО ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	693

	84.
	Мартьянова Татьяна Васильевна
	06.07.
1965
	собрание избирателей
	-
	693

	85.
	Тимкина Любовь Владимировна
	30.08.
1961
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	693

	86.
	Токшеев Николай Павлович
	19.07.
1967
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	693

	87.
	Шубина Татьяна Васильевна
	07.07.
1961
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	693

	88.
	Агалаков Андрей Викторович
	04.10.
1971
	собрание избирателей
	-
	695

	89.
	Логинова Светлана Леонидовна
	04.05.
1987
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	-
	695

	90.
	Окишева Капиталина Макаровна
	01.11.
1955
	МРМО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	695

	91.
	Пустовалова Ольга Васильевна
	25.04.

1969
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	695

	92.
	Югрина Зоя Ивановна
	23.12.
1966
	собрание избирателей
	-
	695

_________